

Årsredovisning för
JEB Investment Group AB

559022-5305

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Allared Jireteg
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JEB Investment Group AB, 559022-5305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet att äga och förvalta finansiella tillgångar och dotterbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|--------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | | 78 | 589 | |
| Resultat efter finansiella poster | -761 | -1 013 | 83 | -251 |
| Soliditet % | 98,8 | 99,1 | 41,8 | 51,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 102 000 | 6 448 000 | 4 665 937 | -3 174 222 |
| Balanseras i ny räkning | | | -3 174 221 | 3 174 222 |
| Utdelning | | | -1 836 000 | |
| Årets resultat | | | | 300 169 |
| Belopp vid årets utgång | 102 000 | 6 448 000 | -344 284 | 300 169 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Fri överkursfond | 6 448 000 |
| Balanserat resultat | -344 284 |
| Årets resultat | 300 169 |
| Summa | 6 403 885 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 6 403 885 |
| Summa | 6 403 885 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | - | 77 983 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | - | 77 983 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | - | -77 932 |
| Övriga externa kostnader | | -480 419 | -183 848 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -160 000 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -640 419 | -261 780 |
| Rörelseresultat | | -640 419 | -183 797 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | - | 100 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -42 015 | -50 889 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 692 | 30 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | - | -789 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -79 089 | -89 666 |
| Summa finansiella poster | | -120 412 | -829 525 |
| Resultat efter finansiella poster | | -760 831 | -1 013 322 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 061 000 | 106 800 |
| Lämnade koncernbidrag | | - | -2 267 700 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 061 000 | -2 160 900 |
| Resultat före skatt | | 300 169 | -3 174 222 |
| Årets resultat | | 300 169 | -3 174 222 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 2 | 2 100 000 | 2 100 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 3 | 3 615 943 | 5 090 385 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | - | 800 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 715 943 | 7 990 385 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 715 943 | 7 990 385 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 640 000 | - |
| Summa varulager m.m. | | 640 000 | - |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 24 316 | 24 981 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | - | 261 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 24 316 | 25 242 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 91 210 | 95 011 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 91 210 | 95 011 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 113 315 | 11 849 |
| Summa kassa och bank | | 113 315 | 11 849 |
| Summa omsättningstillgångar | | 868 841 | 132 102 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 584 784 | 8 122 487 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 102 000 | 102 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 102 000 | 102 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 6 448 000 | 6 448 000 |
| Balanserat resultat | | -344 284 | 4 665 937 |
| Årets resultat | | 300 169 | -3 174 222 |
| Summa fritt eget kapital | | 6 403 885 | 7 939 715 |
| Summa eget kapital | | 6 505 885 | 8 041 715 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | - | - |
| Summa långfristiga skulder | | - | - |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | - | 80 525 |
| Övriga skulder | | 78 899 | 247 |
| Summa kortfristiga skulder | | 78 899 | 80 772 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 584 784 | 8 122 487 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 169 000 | 2 169 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 169 000 | 2 169 000 |
| Ingående nedskrivningar | -69 000 | -69 000 |
| Utgående nedskrivningar | -69 000 | -69 000 |
| Redovisat värde | 2 100 000 | 2 100 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Kapital- andel %</i> |
|------------------------------|---------------|-------------|-----------------------------|
| Eskilstuna Företagshotell AB | 556683-8636 | Västerås | 100 |
| Horse Breeding In Sweden AB | 556760-0639 | Västerås | 100 |

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 090 385 | 7 506 375 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | -1 474 442 | -2 415 990 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 615 943 | 5 090 385 |
| Redovisat värde | 3 615 943 | 5 090 385 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 900 000 | 1 914 700 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | - | -14 700 |
| Omklassificeringar | -1 900 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | - | 1 900 000 |
| Ingående nedskrivningar | -1 100 000 | -380 000 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 1 100 000 | - |
| Årets nedskrivningar | - | -720 000 |
| Utgående nedskrivningar | - | -1 100 000 |
| Redovisat värde | - | 800 000 |

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Allared Jireteg, Lione Ekonomi AB

Underskrifter

Västerås

Fredrik Andreas Allared
Jireteg

2025-02-09

Fredrik Andreas Allared
Jireteg
Styrelseordförande

Datum

Pär Oskar Tobias Blomquist

2025-02-11

Pär Oskar Tobias Blomquist
Styrelseledamot

Datum